
ZARZĄDZENIE NR 189/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 18 września 2025 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Generała Józefa Bema 312 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 poz. 1043 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Barbarze Siwek pełnienie obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Generała Józefa Bema 312 na okres od 01 października 2025r. do 

31 lipca 2026r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 


